
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 26 lutego 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 63 541,00 7 768,00 71 309,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 51 531,00 1 542,00 53 073,00    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 031,00 1 542,00 52 573,00    

  75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 226,00 6 226,00    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 226,00 6 226,00    

 852   Pomoc społeczna 200 510,00 8 000,00 208 510,00    
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 1 000,00 24 000,00    

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 000,00 1 000,00 24 000,00    

  85216  Zasiłki stałe 94 000,00 7 000,00 101 000,00    

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 000,00 7 000,00 101 000,00    

 855   Rodzina 5 171 350,00 -57 952,00 5 113 398,00    
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 784 150,00 -24 000,00 3 760 150,00    

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 775 000,00 -24 000,00 3 751 000,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 244 200,00 -27 000,00 1 217 200,00    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 188 000,00 -27 000,00 1 161 000,00    

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48,00 48,00    

  85504  Wspieranie rodziny 141 000,00 -7 000,00 134 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

141 000,00 -7 000,00 134 000,00    

 Razem: 17 158 989,00 -42 184,00 17 116 805,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 26 lutego 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 178 268,73 7 768,00 2 186 036,73   
  75011  Urzędy wojewódzkie 165 701,00 1 542,00 167 243,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 14 767,00 1 542,00 16 309,00   
  75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 226,00 6 226,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 660,00 660,00   
   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00   
 852   Pomoc społeczna 731 214,00 8 000,00 739 214,00   
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 53 000,00 1 000,00 54 000,00   
   3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 1 000,00 54 000,00   
  85216  Zasiłki stałe 111 410,00 7 000,00 118 410,00   
   3110 Świadczenia społeczne 111 410,00 7 000,00 118 410,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 118 454,00 0,00 118 454,00   
  85401  Świetlice szkolne 106 454,00 0,00 106 454,00   
   3240 Stypendia dla uczniów 500,00 -500,00 0,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 600,00 500,00 1 100,00   

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 12 000,00 0,00 12 000,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 0,00 12 000,00 12 000,00   
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 000,00 -12 000,00 0,00   
 855   Rodzina 5 139 800,00 -57 952,00 5 081 848,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 784 400,00 -24 000,00 3 760 400,00   
   3110 Świadczenia społeczne 3 742 913,00 -23 796,00 3 719 117,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 -204,00 1 396,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 194 400,00 -27 000,00 1 167 400,00   

   3110 Świadczenia społeczne 1 103 360,00 -27 190,00 1 076 170,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00 190,00 1 860,00   
  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00   
  85504  Wspieranie rodziny 149 000,00 -7 000,00 142 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 1



   3110 Świadczenia społeczne 136 500,00 -6 600,00 129 900,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -400,00 100,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 716 060,11 0,00 1 716 060,11   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 586,48 0,00 404 586,48   
   4260 Zakup energii 314 000,00 -5 000,00 309 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 5 000,00 56 000,00   
 Razem: 18 737 561,00 -42 184,00 18 695 377,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dochody zlecone 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 51 031,00 7 768,00 58 799,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 51 031,00 1 542,00 52 573,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 031,00 1 542,00 52 573,00  

  75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 226,00 6 226,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 226,00 6 226,00  

 855   Rodzina 5 106 000,00 -57 952,00 5 048 048,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 775 000,00 -24 000,00 3 751 000,00  

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 775 000,00 -24 000,00 3 751 000,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 188 000,00 -27 000,00 1 161 000,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 188 000,00 -27 000,00 1 161 000,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48,00 48,00  

  85504  Wspieranie rodziny 141 000,00 -7 000,00 134 000,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

141 000,00 -7 000,00 134 000,00  

 Razem: 5 162 242,00 -50 184,00 5 112 058,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 26 lutego 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 51 031,00 7 768,00 58 799,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 51 031,00 1 542,00 52 573,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 767,00 1 542,00 6 309,00  
  75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 226,00 6 226,00  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 660,00 660,00  
   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00  
 855   Rodzina 5 106 000,00 -57 952,00 5 048 048,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 775 000,00 -24 000,00 3 751 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 742 913,00 -23 796,00 3 719 117,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 -204,00 1 396,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 188 000,00 -27 000,00 1 161 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 1 103 360,00 -27 190,00 1 076 170,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00 190,00 1 860,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00  
  85504  Wspieranie rodziny 141 000,00 -7 000,00 134 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 136 500,00 -6 600,00 129 900,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -400,00 100,00  
 Razem: 5 162 242,00 -50 184,00 5 112 058,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5603A593-F2AD-46EB-869F-220AE3C8515A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

